OFÍCIO VEREADOR n° 131/2017
São Roque, 18 de janeiro de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que se procedam a limpeza de PVs - Pontos de Visita em via paralela com a Rodovia Quintino de Lima, altura do número 206.

Tal solicitação se faz necessária vez que os mesmos têm transbordado em todas as fortes chuvas recentes, causando alagamento parcial da via, colocando em risco o tráfego de veículos e pedestres no local.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ LUIZ DA SILVA CÉSAR
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ CÍCERO DE SÁ
MD. Gerente da Agência da Sabesp de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/01/2017 - 14:11:58 00309/2017